



**DEAN STUDENTS WELFARE
UNIVERSITY OF ALLAHABAD**
(A Central University)
Prayagraj-211002, U.P. (INDIA)



No. DSW/ 78/ /2022
May 19 , 2022

To,

The P.R.O./Chairman, ICT cell,
University of Allahabad,
Prayagraj.

PRESS NOTIFICATION

D.PHIL. HOSTEL ADMISSION FORM (2020-21)

The D.Phil students of session 2020-21 seeking admission to the University Hostels are hereby advised to fill up the hostel forms. Hostel admission forms are available in the AU website "www allduniv.ac.in". Duly filled up forms will be deposited in the office of the Dean Students Welfare. Last date for submission of forms for D.Phil students are 26th May, 2022.

शोध पाठ्यक्रम (2020-21) के ऐसे छात्र/छात्राएँ जो विश्वविद्यालय छात्रावासों में प्रवेश लेना चाहते/चाहती हैं, वे आवेदन फार्म जमा कर दें। आवेदन फार्म विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है "www allduniv.ac.in"। पूर्ण रूप से भरे हुये फार्म डीन विद्यार्थी कल्याण कार्यालय में जमा होंगे। शोध (2020-21) के छात्रों हेतु छात्रावास आवेदन फार्म जमा करने की अन्तिम तिथि 26 मई, 2022 है।

सधन्यवाद ।

भवदीय

(एस0एम0प्रसाद)
डीन विद्यार्थी कल्याण
Dean Student Welfare
Allahabad University
Allahabad